

با بهره برداری از ساختمان جدید دادگستری محقق شد؛

ایجاد فضایی آرام برای حل و فصل دعاوی ناآرام حقوقی در کیش

اقتصاد کیش - کیش را همیشه به عنوان منطقه ای آرام می شناسند، منطقه ای که ساکنان آن بدون دیدن شلوغی و هیاهو در سطح شهر تردد می کنند و به امور روزانه خود می رسند و گردشگرانی که می توانند در آن، نهایت آرامش و سکوت را تجربه کنند. قطعا در جزیره کیش نیز همچون سایر نقاط کشور بواسطه فعالیت های مختلف حوزه تجارت و اقتصاد و سرمایه گذاری دعاوی حقوقی مطرح می شود و وجود مجموعه ای متناسب با شان جزیره در این حوزه ضروری بود. در این راستا به همت سازمان منطقه آزاد کیش، ساختمان جدید دادگستری کیش احداث و به بهره برداری رسید تا با ایجاد فضایی آرام در جهت حل و فصل دعاوی پر تنش حقوقی و متناسب با روح کیش صورت پذیرد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ ساختمان جدید دادگستری کیش با عملیات اجرایی و اعتبار اهدایی سازمان منطقه آزاد کیش احداث و به بهره برداری رسید. این ساختمان با سازه بتنی و زیر بنای ۳۶۰۰ متر مربع در سه طبقه ساخته شده و دارای ۷۰ اتاق و مجهز به آسانسور، شبکه اطفا حریق و دوربین مدار بسته است که با هزینه ۸۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات سازمان منطقه آزاد کیش احداث گردید. اجرای پروژه عملیات احداث ساختمان دادگستری کیش در دی ۱۳۹۸ توسط سازمان منطقه آزاد کیش آغاز و تکمیل ۶۰ درصد پروژه در دولت سیزدهم محقق شده است. این ساختمان جدید که با هدف استفاده از فناوری و



تکنولوژی در خدمت رسانی مطلوب آغاز به کار کرد طبق گفته مسئولان قادر است تا خدمات ویژه ای را به مراجعین خود ارائه دهد. مراسمی پیش از افتتاحیه که به همین منظور با حضور امین حسین رحیمی؛ وزیر دادگستری، ابراهیم صفایی؛ مدیر فنی و عمران شهری سازمان منطقه آزاد کیش؛



امین صفایی مدیر فنی و عمران شهری سازمان منطقه آزاد کیش؛

ایجاد فضایی آرام برای حل و فصل دعاوی پر تنش حقوقی

امین صفایی مدیر فنی و عمران شهری سازمان منطقه آزاد کیش؛

سقفی اندازه قلب من و تو

۰۹۱۲۳۳۱۲۲۲۹
۰۹۳۴۷۶۹۱۲۰۱
۰۷۶۴۴۴۲۰۰۰۵
۰۷۶۴۴۴۶۷۳۰۷
Danyalmlak

خلیج فارس جزیره کیش

بلوار فردوسی ویلاهای مروارید پلاک ۷۰۱
دانیا پلاس خیابان رودکی پلاک TS۳۵ واحد ۲



ایجاد شفافیت و کاهش آسیب های متصوره به دستگاه می شود. وی افزود: هدف گذاری قوه قضاییه در سند تحول و قانون برنامه هفتم توسعه جمهوری اسلامی ایران، انجام و اجرای مأموریت ها از طریق سامانه ها و کاهش عامل انسانی در انجام خدمات است که بسیاری از خدمات از طریق خود کارایی ها همانند ثنا که الان هم عملیاتی است؛ محقق خواهد شد. معاون قوه قضاییه از استفاده گسترده از خدمات نوین و هوش مصنوعی برای ارجاع پرونده ها، نهادن و تعیین وقت انتخاب کارشناس و سایر موضوعات در پایان سال دوم برنامه خرید داد و تاکید کرد: تبدیل پرونده ها کاغذی به پرونده های الکترونیکی، امکان اعلام بر خط، استفاده از سامانه های هوشمند و ارائه خدمات دقیق که توانایی عملیاتی شدن دارد؛ از جمله موضوعاتی است که در قانون برنامه هفتم توسعه دنبال می کنیم و با محقق شدن این مهم تغییر روش دادرسی از روش سنتی به نوین را شاهد خواهیم بود که رضایتمندی مراجعین کنندگان را در پی خواهد داشت.

حمايت از آنها است که در کیش مسود توجه و در اولويت قرار دارد وی افزود: امروز به واسطه حضور روسا، مدیران و نیروهای خدمت در دستگاه قضای جزیره کیش، عزیزانی که در بحث های امنیتی سپاه، فرجا، پافند هوایی و انتم محترم جمعه، دستگاه ها و نهادها در این منطقه، بالاترین سطح هماهنگی با یکدیگر را دارند. وی در خصوص بهره برداری از ساختمان جدید دادگستری گفت: برای ارائه بهترین کیفیت خدمات به شهروندان، ساختمانهای درخور و شایسته شان آنها ساخته شد و به نوعی هدیه ای به کیشوندان برای دریافت خدمات مطلوب است.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان: افزایش تعداد قضات دادگستری کیش از ۱۶ نفر

مجتبی قهرمانی؛ رئیس کل دادگستری استان هرمزگان استفاده از فناوری و تکنولوژی به روز را یکی از دغدغه های مهم رئیس قوه قضاییه و یکی از گفتمان های اختصاصی دوران نوین تحول قضایی برشمرد و گفت: بحث خدمت رسانی مطلوب یکی از ارکان و اولویت های دستگاه قضا بوده که خود نیازمند زیرساخت هایی از جمله فضا و مکان است. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان افزود: در دادگستری کیش این مهم با ساخت مجموعه ای در شان مراجعان و مسئولان و مردم شریف جزیره به همت دولت و سازمان منطقه آزاد کیش و با همکاری هر دو قوه محقق شد. مجتبی قهرمانی دو مین رکن خدمت رسانی مطلوب را بحث منابع انسانی و نیروهای انسانی توانمند و متخصص خواند و اظهار داشت: با حمایت رئیس محترم قوه قضاییه و معاونان حوزه ستادی، طی دو سال اخیر تعداد قضات دادگستری کیش از ۱۴ نفر به ۱۶ نفر افزایش یافته و به تعداد کارمندان نیز ۱۴ نفر افزوده شده و توانمندی دادگستری ارتقا پیدا کرده است. وی دیگر رکن خدمت رسانی قابل قبول را استفاده از



فناوری و تکنولوژی عنوان کرد و افزود: از سیاست های باز و اولویت دستگاه قضا بهره گیری از هوش مصنوعی و دیگر فناوری هایی است که در جهت ارتقا و بهبود عملکرد ما را یاری کند. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان بر گزاری دادگاه های علنی را امری مورد تاکید و ویژه رئیس قوه قضاییه بر شمرد و تصریح کرد: در قانون اساسی نیز به بر گزاری دادگاه ها به صورت علنی تاکید شده است که محسنتات بی شماری از جمله امکان حضور افراد از سراسر کشور در دادگاه، داری عملکرد قاضی، دیده شدن عملکرد قوه قضاییه همچنین استفاده در موارد آموزش عمومی و اختصاصی دانشجویان، و کلا و حقن قدامان را دارد.

معاون قوه قضاییه: تغییر روش دادرسی از روش های سنتی به نوین ابراهیم شاهرخیان؛ معاون مالی، پشتیبانی و عمرانی قوه قضاییه بر تحول زیرساختی در قوه قضاییه تاکید کرد. وی افزود: مهمترین برنامه های در دست اقدام این قوه برای برون رفت از وضعیت موجود، کاهش ورودی پرونده ها، بکارگیری فناوری های نوین و هوشمند سازی رسیدگی ها، افزایش پایه اعتبارات، استخدام و بکارگیری نیروی انسانی، ارتقاء معیشت همکاران و تامین فضای اداری است. شاهرخیان خاطر نشان کرد: قوه قضاییه متعهد و عهده دار مأموریت ها و تکالیف گسترده ای است که انجام این حجم از مأموریت ها، تکالیف و وظایف با وضعیت فعلی بسیار مشکل و سخت است و این در حالی است که سالانه با افزایش ۵ تا ۷ درصدی تعداد پرونده های ورودی و حجم گسترده از مراجعان و ارباب رجوعان روبرو هستیم. معاون مالی، پشتیبانی و عمرانی قوه قضاییه افزود: مهمترین رویکرد قوه قضاییه در این دوره، ارائه خدمات گسترده قضایی از طریق هوشمند سازی است که علاوه بر تسریع و دقت در رسیدگی ها، مردمی، موجب صرفه جویی در وقت و منابع مالی، کاهش مراجعات و به نوبه آن ترافیک،

روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ @eghtesadkish ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹